fumt inventa. Nos \^ d'cam medietatem t're de la Platte cii
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omib} communis et aessiamentis sicut p^notatum est dco Ric fii

Ade de fFarnewurtlie et heredib} suis cont^ omes homines et

ffeminas imppetuu warantizabimus quam diu donator iliius domui

n're ilia pot'it warantizar\ Et ut hec n^ra donaco rata et stabilis

pmaneat p^sentem cartam sigiit capituli n^^e roboramus, Hiis tes-

tibus Dno Ada de Bury, Dno Gaifrid de Chetham, Dno Galfrict

capttan, Eic de Trafford_, Eic de Bondini^ Eic de Mostun, Heur.

de la Platte et multis aliis.

5.— Sciant p^sentes et fut'i ego Rogs del Plat dedi concessi

et bac p^senti carta mea confirmavi Elene filie Henr. del Plat duas

acras terre jacentes in hamell del Plat in vili de Wythinton, videl't

illas acr^s q^s Cecilia mat' mea recup'avit coram justiciar^ dni Reg^

in banco p quoddm Bre q^ vocat' Cui vita que quidm d'ce acr^

extendunt del Thornidiche usq, ad le Goselache, Hend et tenend

eidm Elene et hedib} suis et assignatis de capital dnis feodi illius

p s'vicia inde debita et consueta libe quiete et in pace cu oib}

jurib} libHatib} et asiamentis p'dce terr pHinentib}. Et ego vero

pMcus Rog'us et hedes mei p'dcas duas acras t're cu pHifi in oib)

ut pMcm est pMcis Elene et liedib} suis et assignatis contra omes

gentes warantizabim^ et impp^m defendem^. In cuj^ rei testi-

moniu buic p'senti carte sigillu meu apposui hiis testib} Johe

Cissor' de Mamcestr, Thoma le Marchal, Robto del Plat, Johe

Bibby, Nicho cli'co et aliis. Dat' ap^ le Plat die Safeti px post fm

Sci' Andree ap^li anno regni reg' Edwardi decimo septimo.

6.— Omib} xpi fidelib} hoc septum visur' vel auditur', Wilis fit

Hugois de Laghokf sal?m in Dno. Novitis me remisisse relaxasse

et oino p me et hcdib} meis imppet^m quietu clamasse Robto fit

Rici do farneworthe et liedib3 vel suis assignatis totu jus meu et

clamcu q^ hui vel aliquo modo here potui in medietate totius

hamelli del Plat in vill de Wythinton que quid^ medietas idem
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E-ob^s huit p successionem heditariam post mortem Rici de ffarne-

worthe p^ris sui, Ita scil} q*^ n ego p'dcus Wilis n liedes mei n

aliq^s alius noie nro aliqM jur' vel clamei in p'dca medietate seu

in pte ejusdem illi' hamelli de cet'o exig'e vel vindicare potim^

s^c^t penit^ p hoc s'cm meii exclusi sim^ imppetuu. Et pr'tra ego

p'dcs WiUs et hedes mei pMcam medietate toti*^ hamelli del Plat

in oib3 ut p'dcm est p'dco Robto et hedib} vel suis assignatis cont'

omes hoies warantizabim^. In cui^ rei testimoniu huic scpto

sigillu meu apposui, Hiis testib} Dnis Henr. de TrafForde, Rogo

de Pilkynton militib}, Rico de Hulton, Johe de Hulton, Robto de

Asshton, Rob^o de Grottorij Nicho de Wyrkesworthe clico et aliis.

Dat' ap<i le Plat die Jovis in cr^stino Sci Swythen epi anno regni

reg' Edward fii reg' Edwardi octavo.

7. — Die Lune px ante festu Sci Andree ap'li anno Dni Mil-

lesimo t'centes vicesimo q^rto f'ca ^vent' int' Rogeru del Platte

ex una p'te et Robertu fit Rici del Piatt C ex alt'a pte sub hac

forma qd pastura que se extendit ab hostio dci Rogi usq, ad le

Geldebrockf dividit'^ int' dcos Rogu et Robtm, et fossatm qd se

extendit a vico usq, ad le Gelde broke p'dict' est totu sup pcelam

dci Robti. Pret'a dcus Rogs quiet clamavit p se et hede Robto

et heredib3 suis totum jus suu et clamiu q^ habuit seu aliquo modo

habere poterit in toto tenemeto a d'co fossato usq, ad Gelde brocke

int' vicu et le Herneflatte. Pret'a d'c's Rogs concessit Robto et

heredib} suis t'ciam pte suam in le [name undecipherable] una cii

quadam butea jacente in Gosecroft in escambio p t'ra d'ci Robti

jacente in le fal d'ci Rogi. In cui^ rei testimoniu huic p'senti

sc'pto sigillu meu apposui, hiis testib} Rogo dno de Barrlowe,

Johe de Worthintoii, Thoma le Marchal de Mamcestr, Johe fre

eius, Johe Bibby de Mamcestr et aliis. Dat' ap^ Lancastr die et

anno sup^dcis.

c c
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8. — Sciant p'sentes et futuri ego Elena &t Henr. del Platf

dedi concessi et hac p'senti carta mea confirmavi Rico fii Kobti del

Piatt; un. m acram t^re cum pHin jacentem in hamello del Platf in

villa de Wythinton quam hui ex dono et feoflPamento Rogi del Plat

que quidem acra t^re jacet in quodam campo vocato le Bruches

cujus unu capnd se extendit del Thornidiche usq^ ad le Goselache,

Hendam et tenendam pMcam t^ram cu ptin pdco Rico et hedib}

de corpe suo pcreat^ de capit^ dnis feodi illius p s^vicia inde debita

et de jure consueta libe quiete bene et in pace cu omib3 libtatib3

et aysiamentis dee t're p'tinentib} imppetuu. Et si contingat q^

idem Ricus obierit sine hede de corpe suo pcreato trie post deces-

sum ipius Ric! pMca t^ra cu ptin integre remanebit Job! fratri

ejusdem Rici et bedib} de corpe suo pcreat^, Tenend de capit^

dnis feodi illius p s'vicia inde debita et de jure consueta imppetuu.

Et si contingat q^ idem Jobnes obierit sine hede de corpe suo

pcreato trie post decessum ipius Jobis p^dca t^ra cu ptin integre

remanebit Robto del Plat patri p^icor' Rici et Johis hedib} et

assignatis suis Tenend de capit^ dnis feodi illius p sVicia inde

debita et de jure consueta imppetuu. Et ego vero p'dca Elena et

bedes mei p'dcam t'ram ca ptin pMco Rico et hedib} suis pMcis

et pMco Jobi et bedib} suis p'dcis si idem Ricus obierit sine hede

de corpe suo pcreato, et p'dco Robto et hedib3 suis si idem Jobes

obierit sine hede de corpe suo pcreato warantizabim^ cont^ omes

hoies imppetuu. In cuj^ rei testimoniii huic p^senti carte sigillu

meu apposui, hiis testib} Rogo de Barlowe, Henr. de Trafford,

Johe le Taillour de Mamcestr, Rico fit Thome de Mamcestr,

Thoma fit Rici de Bosedorij Robto de Milkewalleslade, Thoma fit

Alani de Aynesworthe et aliis. Dat^ apud le Plat die Jovis px

post festu Sci Michis Archangti anno regni Edwardi reg^ Angt

t'cii a couquestu decimo septimo et regni sui flPrancie quarto.

9. — Sciant p'sentes et fut'i q^ ego Elena fit Henr' del Plat dedi
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concessi et hac p^senti carta mea confirmavi Johi fil Robti del

Plat una acram t're cum ptin in villa de Withinton quam hui ex

dono et feoffamento Rogi del Plat que quidem acra t're jacet juxta

le Yeldeliousdiclie in hamello del Plat in quodam campo quod

vocat^ le Bruches cuj^ unu capnd se extendit del Thornidiclie usq^

ad le Goselache. Hend et tenend pMcam t'ram cu ptin pMco

Join et lieredib} de corpore suo legitie pcreat' de capit^ dnis feodi

illius p sVicia inde debita et de jure consueta libe quiete bene et

in pace cu omib} lib^tatib3 et aysiamentis dee t^re ptinentib} im-

ppetuu. Et si contingat q^ idem Johes obierit sine herede de

corpore suo legitie pcreat^ tunc post decessum ipius Johis pMca

t'ra cu ptin integre remanebit E/ico fratri ejusdem Johis et

lieredib} de corpore suo legitie pcreat'^ Tenend de capit^ driis

feodi illius p s'vicia inde debita et de jure consueta imppetuu. Et

si contingat idem Riciis obierit sine herede de corpore suo

legitie procreato tunc post decessu ipius Eici pMca tVa cum ptin

integre remanebit Rob?o del Plat patri p'dcor' Jobis et Hici

heredib} et assignatis suis, Tenend de capit^ dnis feodi illius p
s'vicia inde debita et de jure consueta imppetuu. Et ego vero

pMca Elena et beredes mei pMcam t^ram cu ptin p'dcis Job! Rico

et Robto et heredib} suis warantizabim^ et defendem^ cont^ omes

boies imppetuu in forma sup^dca. In cuj^ rei testimoniu huic

psenti carte indentate sigillu meii apposui, hiis testib3 Henr' de